

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2020 г. № 11/44

пгт. Бисерть

Об утверждении Отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь разделом 11 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 марта 2020 г. № 241/1794-7:

- 1. Утвердить Отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии (прилагается).
- 2. Представить в установленном порядке Отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии в Избирательную комиссию Свердловской области.

Председатель Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии	(подпись)	М.К. Сюзева
Секретарь Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии	(подпись)	Е.Н. Гашкова